
Протокол № 574003
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 20.06.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 20.06.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 513260

Найменування майна:
Плитка керамічна, торгівельна марка відсутня, у
кількості 10 ящиків по 18,345 кг., країна
походження невідома - 10 упаковок

Місцезнаходження майна: Закарпатська область, Ужгородський район, м. Чоп, вул.
Латорицька, 12

Стартова ціна: 3 878.28 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ примусового виконання рішень Управління

забезпечення примусового виконання рішень у
Закарпатській області Південно-Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
(м.Івано-Франківськ)
88000, Закарпатська обл., пл. Ш. Петефі, 14 (0312)
61-36-17 info_prim@zk.dvs.gov.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 14.07.2022 09:35:01
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


